
БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 

 
от «_13_» __12__ 2018 г. №_748__ 

                      г. Брянск 
 

О  направлении  на областной  

семинар педагогических работников  

образовательных организаций  г. Брянска 
  

                На основании письма Брянского института повышения квалификации 

работников образования от  07 декабря 2018 года №18-01-1470 

            

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Направить 18 декабря 2018 года к 11.00 в МБОУ «Гимназия №6» г. Брянска  

(ул. Брянского фронта, д. 16 корп.1) на информационно – методический  семинар 

по теме «Конструирование учебного процесса с учетом использования 

результатов ЕГЭ и ОГЭ 2018 по химии» следующих работников образовательных 

организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы: 
1.Кирченко Е.А., МБОУ СОШ №4 13. Козлову М.В., МБОУ СОШ №54 

2. Грачеву С.В., МБОУ СОШ №8 14. Семенову Н.Е., МБОУ СОШ №26 

3. Точилину М.Н., МБОУ СОШ №61 15. Бирюкову Н.И., МБОУ СОШ №22 

4.Зигерова В.Я., МБОУ СОШ №60 16. Аверину Л.В., МБОУ СОШ №64 

5.Осипову Т.И., МБОУ СОШ №1 17. Раньжеву Н.И., МБОУ СОШ №40 

6. Пехтереву Е.В., МБОУ СОШ №52 18. Лемешову Л.В., МБОУ СОШ №33 

7. Кобытеву Е.И., МБОУ «Гимназия №7» 19. Шевченко Г.Н., МБОУ СОШ №15 

8. Шломину Л.И., МБОУ СОШ №45 20. Межевых Л.А., МБОУ «Гимназия №2» 

9. Курилину С.М., МБОУ СОШ №28 21. Говорова И.В., МБОУ СОШ №2 

10. Веремьеву В.В., МБОУ СОШ №3 22. Шипилину Т.М., МБОУ СОШ №51 

11.Плахотникову Н.Н., МБОУ СОШ №36 23. Воротынцеву Л.В., МБОУ СОШ №56 

12. Антонову Г.Н., МБОУ СОШ №14  
 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника 

отдела управления образования Брянской городской администрации                           

Н.П.Соколовскую.  

 

 

Начальник управления образования 

Брянской городской администрации                  И.И. Потворов 

 

Исп. О.А. Крупенина 

66-42-79 


